Emertimi Mikronjesise GRAND SECURITY ALBANIA

NIPT -i L81620020P
Adresa e Selise TIRANE

TIRANE
Data e krijimit 24.04.2018

Nr.i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore ROJE CIVILE

PASQYRAT FINANCIARE

Bilanci I celjes

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

VITI 2018

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 20.04.2018

Deri ____ 19.11.2018

Data e mbylljes se Pasqgyrave Financiare




Mikronjesi GRAND SECURITY ALBANIA

Pasqyrat Financiare te Vitit 2018
: Periudha Periudha
by A K T I V E T S Raportuese Para ardhese
1 AKTIVET AFATSHKURTRA 1 0 0
1 Aktivet monetare 2 0 0
» Banka 3 0 0
» Arka 4
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 0 0
» Kerkesa te arketushme 6 0 0
» Te tjera te arketushme ( TVSH ) 7
» Instrumenta te tiera financiare dhe borxhi 8
» Debitore te tjere 9
3 Inventari 10 0 0
» Lendete para 11
» Prodhim ne proces 12
» Produkte te gatshme 13
» Mallra per rishitje 14 0 0
» Parapagesa per fumizime 15
» 16
B 17
] AKTIVET AFATGJATA 18 0 0
1 Aktive afatgjata materiale 19 0 0
» Toka 20
» Ndertesa 21 0
» Makineri dhe paisje 22 0 0
» Aktive tjera afat gjata materiale 23 0
2 Aktive te tjera afatgjata 24 0
Totali Aktiveve| 25 0 0
: Periudha Periudh
Sl PAS IVET D H E KAPITALI Shwe Raportuese Para ::ghzse
| PASIVET AFATSHKURTRA 26 0 0
1 Huamarjet 27 0 0
» Overdraftet bankare 28
» Huamarmje afat shkuatra 29 0 0
2 Detyrimet tregetare 30 0 0
» Te pagueshme ndaj funitoreve 31 0 0
» Te pagueshme ndaj punonjesve 32 0 0
» Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 33 0 0
» Detyrime tatimore per TAP-in 34
» Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35 0
» Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36 0 0
» Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 37 0
» Kreditore te tiere 38 0
» Parapagimet e arketuara 39 0
» Kontribut 40 0
1l PASIVET AFATGJATA 41 0 0
1 Kontribut ortaku 42 0 0
> 43 0
2 Te tjera afatgjata =4 0
> 45 0 0
m KAPITALI 486 0 0
1 Kapitali i Pronarit 47 0 0
2 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48 0 0
3 Terhegiet e Pronarit 49 0
Totali Pasiveve | 50.% 0 0
0




Mikroniesia GRAND SECURITY ALBANIA

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2018

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve R::;:zi::e Pat:r:r‘:::se
| |TE ARDHURAT 0 0
» Nga shitja e mallrave ( sherbime ) 0 0
» Nga interesat
>
Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 0 0
1 |Shpenzime per materiale 0 0
» Inventar ne celje 0 0
» Shpenzimet per mallrat e prodhuara ( Te blera ) 0 0
» Inventari ne fund te vitit 0
2 |Shpenzime personel 0 0
» Pagat 0 0
» Siguracion 0 0
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata
4 |Te tjera 0 0
» Energji uji,fax telefon,internet 0
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
» Benzin/Naft/Gaz
» Qera ambjenti
» Pagesa 0
» Taksat Doganore e Bashkiake 0 0
» Shpenzime administrative,mirembaitje dhe te tjera 0
= Gjoba dhe Penalitete e te tjera 0 0
3
5 |Shpenzime financiare 0 0
» Interesa te paguara dhe komisione bankare 0 0
>
=
A |Fitimi para tatimeve 0 0
>
Tatimi mbi fitimin 0 0
B |Fitimi pas tatimit 0 0




Mikronjesia GRAND SECURITY ALBANIA

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2018

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve R::::ti';:e Pal::r:::::se
| |TE ARDHURAT 0 0
» Nga shitja e mallrave ( sherbime ) 0 0
» Nga interesat
>
Il [SHPENZIMET =1+2+3+4+5 0 0
1 |Shpenzime per materiale 0 0
» Inventar ne celje 0 0
» Shpenzimet per mallrat e prodhuara ( Te blera ) 0 0
» Inventari ne fund te vitit 0
2 |Shpenzime personeli 0 0
» Pagat 0 0
» Siguracion 0 0
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata
4 |Te tjera 0 0
» Energji uji,fax telefon,internet 0
» Shpenzime te garkullimit te mallit transportit
» Benzin/Naft/Gaz
» Qera ambjenti
» Pagesa 0
» Taksat Doganore e Bashkiake 0 0
» Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera 0
5 Gjoba dhe Penalitete e te tjera 0 0
>
5 |Shpenzime financiare 0 0
» Interesa te paguara dhe komisione bankare 0 0
2
>
A |Fitimi para tatimeve 0 0
>
6 |Tatimi mbi fitimin 0 0
B |Fitimi pas tatimit 0 0




Mikronjesia :GRAND SECURITY ALBANIA

Nr

Pershkrimi Nj.matjes [Sasia cmimi

Viefta

Mallra per rishitje

Totali
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Per Drejtimin_e Mikronjesise

OLTAIN KARAJ




SHENIMET SPJEGUESE

Per Drejtimin e Mikronjesise




Emertimi Mikronjesise GRAND SECURITY ALBANIA

NIPT -i L81620020P
Adresa e Selise TIRANE
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Nr.i Regjistrit Tregetar
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PASQYRAT FINANCIARE
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VITI 2018

Pasaqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 19.11.2018
Deri 22.03.2019

Data e mbylljes se Pasqgyrave Financiare




Shogeria tregtare " GRAND SECURITY ALBANIA" shpk

Pasqyra e Pozicionit financiar
Sheni
AKTIVE me 19 nentor 2018 20 maj 2018

Aktivet monetare 1

Investime

Té drejta té arkétueshme

Nga aktiviteti i shfrytézimit

Tvsh kreditore . .
Tatim fitimi | mbipaguar

Te tjera

Totali | te drejtave te arketueshme 2 - -

Inventarét

Mallra

Parapagime per inventar

Totali | inventarit = .

Shpenzime té shtyra

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Totali | aktiveve afatshkurtra - -

Aktive financiare

Aktivet materiale

Ndertesa

Makineri e pajisje

Mjete transporti

Pajisje zyrash

Totali | aktiveve materiale - -

Aktivet biologjike

Aktive jo materiale:

Aktive tatimore té shtyra
Kapitali i nénshkruar i papaguar

Total Aktive -




Shogqeria tregtare " GRAND SECURITY ALBANIA" shpk

Pasqyra e Pozicionit financiar
Sheni

PASIV me 19 nentor 2018 20 maj 2018

Detyrime afatshkurtra:
Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve
shogérore/shéndetsore

Té pagueshme pér detyrimet tatimore - -
Te pagueshme te tjera 2 =
Te pagueshme ndaj institucioneve te kredise

Total detyrime afatshkurtra - <

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra

Provizione

Detyrime afatgjata:

Detyrime ndaj institucioneve financiare

Total detyrime afatgjata = =

Total detyrime - -

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra

Provizione

Detyrime tatimore té shtyra

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Nénshkruar 2 "
Fitim / Humbja te mbartura - -
Fitim / Humbja e Vitit = =
Total kapitali aksionar 6 o g
Totali | kapitalit dhe | detyrimeve - -




Shogeria tregtare " GRAND SECURITY ALBANIA" shpk

sSheni
Pasqyra e performances me 19 nentor 2018 20 maj 2018

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -

Lénda e paré dhe materniale té konsumueshme

Té tjera shpenzime

Shpenzime té personelit 1 -

Paga dhe shpérblime =
Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore .

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tjera shfrytézimi 2 -

Té ardhura té tjera 3 .

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare

Shpenzime financiare -

Shpenzime per interesa

Te ardhura dhe humbje nga kembimet valutore

Shpenzime té tjera financiare

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit 8 -

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
Fitimi/Humbja e vitit .

Te ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin
Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin




Shogeria tregtare " GRAND SECURITY ALBANIA" shpk

metoda indirekte

Sheni

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare me 19 nentor 2018 20 maj 2018

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur ng€) aktivitetin e
shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit =

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi - -
Vlera kontabel e aktiveve te shitura

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aklivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detynimet e shfrytézimit: - -
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera - -
Rénie/(rritje) né inventaré - -
Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme - -
Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Tatim fitimi | paguar

Mijete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e
shfrytézimit

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e
investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit - -

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e
financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar -

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagese e detyrimeve te gerase financiare - -
Interes | paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit - -

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare s z

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 B )

janar
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31

dhjetor
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